
ZÁPIS Z PRACOVNÍ SCHŮZKY DNE 13.2. 2008 
ROZPRACOVANOST – SEMAFOR/ PŘECHOD SAFINA 

 
Přítomní: 
Eltodo DS – p.Matěj Oliva 
Eltodo DS – p. Tomislav Kradijan 
A. Šedivá  
Ing. arch. J. Buchar 
Ing.B. Bucharová  
 
 
 
Zpracovatelem Eltodo DS byla předložena projektová dokumentace ke stavebnímu 
řízení Semafor/přechod Safina 
Při konzultaci předložené projektové dokumentace byla projednána následující problematika a 
uplatněny následující požadavky:    

1. Zapracovat připomínky spol. Safina – zachovat parkovací místa na pozemku spol.Safina 
pro prodejnu u zastávky (návrh řešení-odstranění zídky, přemístění zábradlí, atp.) tak, aby 
zůstala zachována 1-2 místa. Úprava bude zpracovatelem předložena spol. Safina. 

2. Zapracovat zařízení pro radarové měření s technickým řešením umožňujícím dodatečnou 
instalaci (etapy s ohledem na finanční možnosti obce, event. získání dotace). 

3. Propojení prvků-obec preferuje protlak pod komunikací 
4. Napojení signalizace zpracovatel domlouvá se spol. Safina ze stávajícího zařízení v areálu 

s event. osazením podružného měření. 
5. Zapracovat nový požadavek horního přisvětlení přechodu celkem 2 ks svítidel. Napojení 

osvětlení přechodu ze zařízení ve správě Eltoda ( sloup veřejného osvětlení v ul. Na Spojce-před 
areálem Stavospolu) předpokládá náročné výkopové práce v chodníku a komunikaci. Se Safinou 
byla telefonicky prodiskutována možnost napojení osvětlení přechodu na jejich areálové 
osvětlení. Podmínkou bude uzavření dohody mezi obcí a spol.Safina o paušální úhradě odebrané 
elektřiny dle výkonu svítidel a ročního průměru doby svícení. Místo připojení bude 
zpracovatelem konzultováno se spol. Safina. 

 
Z konzultace vyplynuly úkoly: 

• Zpracovatel do týdne zapracuje změny do projektové dokumentace, a ty které se 
týkají spol. Safina jí předloží k vyjádření. 

• Zpracovatel vypracuje a předloží návrh cenového navýšení za vícepráce spojené 
s výše uvedenými požadavky 

• Zpracovatel připraví aktualizovaný položkový rozpočet 
• Zpracovatel, vzhledem k termínu podání žádosti o dotaci 31.3. 2008, neprodleně, 

v návaznosti na dokončenou dokumentaci, zahájí práce na projednávání 
stavebního povolení (MÚ Černošice, odbor dopravy - o podání žádosti informuje 
starostku obce) 

 
 
 
Zapsala: 
B. Bucharová 
 
 
 
 


